ארגוניים וכלכליים

4ה. הכנה לקראת הוועדה המלווה הבית ספרית

ניהול עצמי 170

ניהול עצמי 171

ניהול עצמי

1. חזון, הנחות יסוד ,מטרות ומשאבים

רקע

הרפורמה להעברת בתי ספר לניהול עצמי בישראל החלה ב־1982 בהנהגת המדיניות של 'בתי ספר בניהול עצמי'. היא
קיבלה דחיפה משמעותית בהחלטת ממשלה ממרס 2011 שבה הוחלט כי בשנים תשע"ב-תשע"ה צפויים כלל בתי
הספר היסודיים לפעול במתכונת של ניהול עצמי. הבשורה המשמעותית ביותר במעבר של בתי הספר לניהול עצמי
היא קבלת אוטונומיה פדגוגית, מִנהלתית ותקציבית, שהופכת את הפירמידה על ראשה ומעבירה את מוקד קבלת
ההחלטות לתוך בית הספר במקום מחוצה לו.